

## KABUPATEN KULON PROGO KAPANEWON PENGASIH

## PANITIA PEMILIHAN LURAH TINGKAT KALURAHAN MARGOSARI

Alamat: Jl. K.R.T. Kertodiningrat No. 15 Margosari Pengasih Kulon Progo

Nomor Sifat

: 10/PANPILUR/VI/2021

Kepada

Lampiran

Penting

Hal

1 (satu) bendel : Pengumuman Hasil

Yth. Warga Masyarakat Kalurahan Margosari Kapanewon Pengasih

Penelitian Syarat

Kabupaten Kulon Progo

Margosari, 28 Juni 2021

Di Tempat

Administrasi Bakal Calon

Berdasarkan Berita Acara Hasil Penelitian Persyaratan Administrasi Bakal Calon Nomor 2 bahwa Bakal Calon yang telah memenuhi kelengkapan dan keabsahan persyaratan administrasi adalah sebagai berikut :

1. Nama

: Untung Sugiantoro

Alamat

: Karangtengah Lor RT : 12 RW : 06 Margosari Pengasih

Kulon Progo

Pekerjaan

: Pegawai Negeri Sipil

2. Nama

: Danang Subiantoro

Alamat

: Kalipetir Kidul RT : 30 RW : 15 Margosari Pengasih

Kulon Progo

Pekerjaan : Buruh Harian Lepas

Adapun Bakal Calon yang tidak memenuhi kelengkapan dan keabsahan persyaratan administrasi tidak ada.

Sehubungan dengan hal tersebut, diberikan kesempatan bagi warga masyarakat Kalurahan Margosari apabila akan memberikan masukan atau aduan keberatan terhadap hasil penelitian persyaratan administrasi Bakal Calon yang dituangkan dalam Berita Acara Hasil Penelitian Persyaratan Administrasi Bakal Calon Nomor 2 sebagaimana terlampir.

Apabila terdapat masukan atau aduan keberatan agar disampaikan kepada Badan Permusyawaratan Kalurahan Margosari melalui Pemilihan Lurah Tingkat Kalurahan Margosari dengan menyebutkan identitas pengirim secara jelas, identitas Bakal Calon yang diadukan, perihal aduan dan menunjukkan tanda bukti dan/atau saksi paling lambat 3 hari sejak pengumuman ini terhitung sejak tanggal 28 Juni 2021 s/d 30 Juni 2021.

Masukan atau aduan keberatan terhadap Bakal Calon yang melebihi batas waktu sebagaimana dimaksud diatas, tidak dipertimbangkan dan tidak memengaruhi penetapan Calon.

Demikian pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

PANITIA PEMILIHAN LURAH

FINGKAT KALURAHAN MARGOSARI

PEMILIHAN LURAH

TINGKAT KALURAHAN MARGOSARI

KAPANEWON PENGASIH

KABUPATEN KULON PROGO

TAHUN 2021

Sunarto

Tembusan disampaikan kepada yth.:

- 1. Ketua Badan Permusyawaratan Kalurahan Margosari;
- 2. Pemerintah Kalurahan Margosari;
- 3. Dukuh dan/atau KPPS se-Kalurahan Margosari

Untuk diketahui dan/atau digunakan sebagaimana mestinya.

## **BERITA ACARA** HASIL PENELITIAN PERSYARATAN ADMINISTRASI BAKAL CALON

Nomor: 2

Pada hari ini Senin tanggal dua puluh satu bulan Juni tahun dua ribu dua puluh satu Panitia Pemilihan Lurah Margosari telah selesai melakukan penelitian terhadap kelengkapan dan keabsahan persyaratan administrasi Bakal Calon Lurah Margosari dengan hasil sebagai berikut :

1. Nama Bakal Calon

: Untung Sugiantoro

Kelengkapan Peryaratan : Lengkap

Keabsahan Persyaratan : Seluruh persyaratan sah

2. Nama Bakal Calon

: Danang Subiantoro

Kelengkapan Peryaratan : Lengkap

Keabsahan Persyaratan : Seluruh persyaratan sah

Demikian Berita Acara Hasil Penelitian Persyaratan Administrasi Bakal Calon Lurah Margosari ini dibuat dan ditandatangani oleh Ketua dan Sekretaris Panitia Pemilihan Lurah Margosari Kapanewon Pengasih Kabupaten Kulon Progo serta para Bakal Calon, untuk selanjutnya diumumkan kepada warga masyarakat.

> Panitia Pemilihan Lurah Margosari Kapanewon Pengasih Kabupaten Kulon Progo,

Sunarto

Ketua.

PANITIA PEMILIHAN LURAH TINGKAT KALURAHAN MARGOSARI KAPANEWON PENGASIH KABUPATEN KULON PROGO **TAHUN 2021** 

Sekretaris.

Eka Budi Santosa

Bakal Calon Lurah Margosari

Untung Sugiantoro

**Danang Subiantoro**